
お昼休みに便利
脳ドック・人間ドックのお知らせ

小山ステーション脳神経外科・内科では
脳ドック・人間ドックをお昼休みに受けたいというご要望
を多く頂戴しております。そのため当院では、お昼休みも
脳ドック・人間ドックを受けることが可能となりました。

＊予約は12時から14時まで
＊来院からお会計まで約60分です。
＊MRI後に医師の説明を受ける場合は「早めに！」など希望を

おっしゃってください。
（医師説明無しも可能、詳細なレポートを送付いたします。）
＊脳ドック、人間ドック後にレポートを郵送いたします。

（2週間程度）

人間ドック報告書

人間ドックの結果についてご報告申し上げます。

なお、ご不明な点やお問い合わせのある場合には、

当院窓口にお申し出ください。

名前 様

検査日 2021年1月10日

〒323-0022
栃木県小山市駅東通り1丁目2番43号

TEL 0285-25-5500

人間ドック・脳ドックコース 結果レポート例

料金 （詳しくはホームページをご覧ください。）
脳ドック簡易コースA 20000円（2021年3月31日まで15000円）
人間ドック 10000円から

診療・脳ドックの予約はこちら
TEL 0285-25-5500

お気軽にお電話ください。

アクセス 小山駅東口徒歩1分
栃木県小山市駅東通り1丁目2番43号

TEL 0285-25-5500      
https://oyama-brain.com


